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ÜZLETI JELENTÉS 

a Déryné Közhasznú Nonprofit Kft. 2025. évi tevékenységéről 

 

I. A Társaság bemutatása 

 

A Társaság elsődleges célja, a minőségi színházi kultúra eljuttatása a kistelepülésekre, valamint azokra a 

területekre, ahol ennek elérhetősége korlátozott. Emellett hozzájárul a már bejáratott befogadó helyszínek 

műsorkínálatának színesítéséhez, és a minőségelvű színházi ambíciók fokozásához. Mindez a kultúrához való 

hozzáférés pénzügyi és földrajzi akadályait hivatott leküzdeni, hogy az minél több honfitársunk számára legyen 

elérhető. 

A Társaság tevékenységével az alkotó közösségek mozgásterének és érvényesülésének bővítését segíti elő 

minőségi színházi produktumok közvetítésével, létrehozásával és az ezzel járó költségek nagy részének 

átvállalásával. Ösztönzi a jelentkező vidéki kőszínházak, társulatok és alkotócsoportok produkcióinak hosszabb 

ideig történő műsoron tartását. A Déryné Program keretében megvalósuló vendégjátékok esetében nem keletkezik 

sem intézmény, sem közönség számára gazdasági vonatkozású nehézség. Így széles műfaji kínálat és változatos 

előadói csoportok jutnak lehetőséghez. 

A 2020-ban indult Déryné Program létrehozásával és működésével a minőségi tartalom elérhetősége vált valóra a 

kulturális hozzáférés tekintetében hátrányos helyzetű településeken, térségekben, amire hatalmas igény 

mutatkozik, ezt támasztják alá eddig elért eredményeink is.  

2025. évben a Déryné Program portfóliója tovább bővült és a Határtalan Program elindításával Kárpát medencei 

dimenzióra is kiterjesztette működését. Ne bánts világ – Láss. Hallj. Érts. címmel, új iskolai kampány indult, 

amely a köznevelési intézményekben prevenciós témanapok keretében hívja fel a figyelmet az iskolai bántalmazás, 

zaklatás, cyberbullying és a drogprevenció jelentőségére. 2025-ben ünnepelte indulásának 5. évfordulóját a Déryné 

Program. Az 5 év során megvalósult előadások, új bemutatók és együttműködések mind hozzájárultak ahhoz, hogy 

a Déryné Program a magyar kulturális élet meghatározó szereplője legyen. 

 

Az alábbi egységek foglalják keretbe célkitűzéseinket: 

Vitéz László alprogram  

 

A program az országot járva becsatlakozik az óvodák délelőtti foglalkozásainak menetébe, amely 9 órától 11 óráig 

tart. A kétszer 45 perces foglalkozás első felében drámajátékok, táncház és a bábelőadás zajlik, míg a második 

részében kézműves alkotómunka folyik.  

 

Lázár Ervin Program 

A nemzeti identitás erősítését célzó programokról szóló 1042/2019. (II. 18.) Korm. határozat alapján 

Magyarország Kormánya egyetértett azzal, hogy az ezeréves magyar kultúra a jelen állampolgárainak és a jövő 

nemzedékeinek művelődése, önkifejezése és nemzeti identitása, valamint Magyarország kulturális fennmaradása 

szempontjából fundamentális jelentőségű érték, ennél fogva kiteljesítés az állam kiemelt felelőssége. Ennek 

jegyében a Kormány 2019-ben életre hívta a Lázár Ervin Programot. A kulturális kormányzat továbbra is 

támogatja az eddig is sikeresen működő Programot, amelynek még hatékonyabban történő lebonyolítását - 

minőségi művészeti alkotások megvalósulása és a produkciószervezés körében - a Déryné Művészeti Közhasznú 
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Nonprofit Kft. bevonása hivatott támogatni, melyhez segítséget nyújt a Déryné Program meglévő, több művészeti 

területet átfogó profilja. A Déryné Művészeti Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (a 

továbbiakban Társaság) a Programmal kapcsolatos szakmai feladat megvalósítása érdekében megbízást kapott a 

Támogató Kulturális és Innovációs Minisztériumtól a Program 2024. évi előkészítésére és megvalósítására. 
 

KultUp alprogram  

 

A program az elmúlt években bebizonyította, hogy a művészet képes hidat építeni nemzedékek és közösségek 

között. 2025. november 11-én Sarródon a Soproni SZC Porpáczy Aladár Technikumban került megrendezésre a 

200. témanap. A KultUp alprogram az indulás óta több mint 75 000 diákot ért el több mint 150 településen a 

Kárpát-medence szerte, 200 résztvevő alkotó közreműködésével. 

 

KultCamp 

 

Harmadik alkalommal került megrendezésre a Déryné Program és a Rákóczi Szövetség közös szervezésében a 

KultCamp. A tábori élményeket és a fesztivál-életérzést ötvöző három napos eseményen több száz középiskolás 

vett részt a Kárpát-medencéből. A tábor fő attrakciója a Jókai 200 emlékévhez kapcsolódott, a diákok 12 

drámatanár segítségével 12 Jókaihoz fűződő performanszon dolgoztak, amit 4 különböző helyszínen, 

vándorszínház jelleggel mutattak be. A közel kétórás előadás-sorozat átfogóan mutatta be Jókai Mór életét, műveit 

és aktualitását.  

 

Dráma mindenkinek konferencia 

 

Márciusban a Nemzeti Színházban tartottuk a DRÁMA MINDENKINEK! konferenciát, amelynek kiemelt témája 

volt a KultUp alprogram oktatási segédanyaga, amely 25 irodalmi mű feldolgozását foglalja magába, komplex 

pedagógiai eszköztárral támogatva az oktatási folyamatot.  
A rendezvény során a résztvevők betekintést nyerhettek a program működésébe, valamint két interaktív 

drámafoglalkozáson keresztül saját élményt is szerezhettek a drámapedagógiai módszerek gyakorlati 

alkalmazásáról, középiskolai diákok aktív részvételével. A konferencia egyben platformot teremtett a 

pedagógusoknak a közös gondolkodásra, lehetőséget biztosítva 
a tapasztalatcserére és az oktatási innovációkról szóló párbeszédre. A konferencián több mint 170 fő vett részt, 

közel 140 intézményből az ország minden részéről. 

 

Ne bánts világ – Láss. Hallj. Érts. 

 

Új iskolai kampányt indítottunk, amely a köznevelési intézményekben prevenciós témanapok keretében hívja fel 

a figyelmet az iskolai bántalmazás, zaklatás, cyberbullying és a drogprevenció jelentőségére. A program a diákok 

érzelmi bevonódásán keresztül segít felismerni a problémákat, alternatívát kínál az agresszióval szemben, és 

támogatja a pedagógusokat a megelőzésben. A kampány nemcsak iskolai program, hanem országos közösségi ügy 

is lehet. Az iskolai erőszak és a lelki egészség témájában valódi társadalmi változást csak akkor lehet elérni, ha a 

fiatalokat saját nyelvükön szólítjuk meg – őszintén, hitelesen, élmény alapúan. 

 

Országjárás alprogram  

 

Az Országjárás alprogram anyagi források biztosításával és koordinációs szerepével, színházi produkciók országos 

utaztatását végzi. Az alprogram célkitűzése, hogy magas minőségű, színvonalas színházi produkciókat juttasson 
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el az ország minél több településére, különös tekintettel azokra a helyekre, ahol az ott élők eddig hiányt szenvedtek 

a magas kultúra terén. Az alprogram 117 előadást felvonultató kínálatból válogathatnak a Déryné Programba 

regisztrált befogadóhelyek. Jelenleg 1046 intézmény – vidéki kulturális központok, művelődési házak, közösségi 

színterek – szerepel a regisztrált befogadóhelyek között. 

 

Vándorszínház alprogram 

 

A Vándorszínház alprogram kiemelt feladata a kis lélekszámú, kulturálisan elszigetelt településekre történő eljutás, 

magas színvonalú színházi előadások utaztatása. E misszió jegyében jött létre az a közösségépítést is szolgáló 

lehetőség, hogy egy napon belül két előadást (gyermek/ifjúsági és felnőtt) is biztosítunk a befogadó részére.  

 

Déryné Társulat 

 

A program egyik alappillére a jelenleg 15 főből álló Déryné Társulat, amely minőségi színházi előadásokat biztosít 

számos kistelepülésre, repertoárján 17 produkció szerepel.  
A 2025-ös évben összesen 3 új bemutatója volt a Déryné Társulatnak. Február 14-én Keresztes Attila rendezésében 

Tamási Áron Csalóka szivárvány című drámáját mutattuk be, majd az évad végén a Jókai 200 emlékévhez 

kapcsolódóan A bolondok grófja című vígjátékot vittük színre Fejes Szabolcs, a Színház- és Filmművészeti 

Egyetem végzős rendező szakos hallgatójának rendezésében. A harmadik bemutatónk premiere pedig december 

12-én volt. Tapasztó Ernő rendező Carlo Goldoni Chioggiai csetepaté című művét vitte színre a Déryné 

Társulattal. 2025. március 9-én a Déryné Társulat Sátoraljaújhelyen tartott ünnepi vendégjátékot. Ez szimbolikus 

és különleges alkalom volt, hiszen 5 évvel ezelőtt Sátoraljaújhelyről indult országjáró missziójára a program, hogy 

a Színház mindenkinek! jelmondat szellemében minőségi színházi előadásokat biztosítson a legtávolabbi 

helyszíneken is. Külön öröm, hogy ezt a Déryné Társulat zászlóshajójának tekintett Déryné ifjasszony című 

előadásunk jubileumi 50. előadásával ünnepelhettük! 

 

Kiemelt események 2025-ben: 
Déryné ifjasszony 50. előadás  

János vitéz 150. előadás  

Kék róka 50. előadás  

 

Barangoló alprogram 

 

A Barangoló alprogram lehetőséget és szakmai támogatást nyújt pályájuk elején lévő előadóművészeknek és 

kőszínházi struktúrán kívüli alkotóközösségeknek ötleteik megvalósításához. A Barangoló alprogram 

Előadásműhelyében 6 előadás került bemutatásra, amelyek változatos tematikájukkal különböző korosztályokat 

szólítottak meg. Március elején került sor a DELTA Produkció „Indulhatunk, Edit néni?” című abszurd 

komédiájára, valamint az Epika Társulat „Liselotte és a május” című kamaradrámájára, amelyek kortárs 

hangvételű, felnőtt közönséget célzó produkciók.  A hónap végén az Artashat Örmény társulat „Kerek élet 

fája” című előadása gazdagította a programot, nemzetiségi–kulturális fókuszával.  Tavasszal a Szeretfilm „A falu 

árvái (János vitéz)” című János vitéz-adaptációja jelent meg, elsősorban fiatal nézők számára is befogadható 

formában.  Nyáron a Jámbor József Társulat „Kék nagyapó története” című, családi, mesés jellegű produkciója 

erősítette a közösségépítő, gyerek- és családközpontú kínálatot.  Decemberben került bemutatásra a Katapult Bázis 

Bt. „Miért csináltad, mondd?” című előadása.   

 

Drámaírói Műhely  
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A 2022-ben indított Drámaírói Műhelyben 4 ösztöndíjast mentoráltunk. Ösztöndíjasok: 

• Csoma Dalma - mentora: Kozma András  

• Fehér Anna Erzsébet - mentora: Lukácsy György  

• Szabó Sebestyén László - mentora: Szabó Réka  

• Viola Szandra - mentora: Kulcsár Edit  

 

Drámaírói Kör  

 

Korábbi ösztöndíjasok és a mentorok által javasolt harmadrostás jelentkezők havi rendszerességgel találkoznak a 

Déryné Központban, ahol közösen gondolkoznak a drámaírók újabb és már bemutatott darabjairól meghívott 

alkotók tanácsadásával. A vendégelőadók Kozma András, Berettyán Nándor, Verebes Ernő, Szilágyi Andor 

voltak. 

 

Drámaírói Mustra  

 

Az első Drámaírói Mustra 2025. december 17-én került megrendezésre, hagyományteremtő szándékkal a Déryné 

Központban. Az esemény célja a Drámaírói Műhely ösztöndíjasainak bemutatkozása, a megszületett színművek 

népszerűsítése a színházi szakma jeles képviselői számára.  A Drámaíró Mustrán 2022-24 közötti időszak 9 

ösztöndíjasa mutatta be a színházi szakma jeles képviselői számára a drámáját és annak egy rövid részletét. Az 

esemény fő célja az volt, hogy népszerűsítsük a Drámaírói Műhelyben született műveket és elérjük, hogy színpadra 

kerüljenek. A Mustrán résztvevő színházi alkotóktól egybehangzóan azt a visszajelzést kaptuk, hogy nagyon 

izgalmas módon népszerűsítjük a nálunk született kortárs drámákat.  

 

Déryné Fesztivál 2025.  

 

Rekord látogatószámmal, közel 9000 fő részvételével pezsdítette fel a nyarat július 16. és 20. között a Déryné 

Fesztivál. A Völgyszínház és a Kossuth Lajos Művelődési Központ adott otthont a színházi előadásoknak, 

valamint a mozgó színházi karaván, a Theaterwagen is útnak indult a ’Szerelmem, Sárdy’ című produkcióval. A 

fesztiválon a Déryné Társulat előadásai mellett a Duna Művészegyüttes, valamint a Karinthy Színház előadásait 

tekinthette meg a közönség. A zenekarok között olyan fellépőink voltak, mint az idén 30 éves, Grammy-díjra jelölt 

Söndörgő, a PASO, a 4S Street vagy a Konyha. Csodás zongoraesttel kápráztatta el a közönséget Bogányi Gergely 

Kossuth- és Liszt-díjas zongoraművész.  
Széphalmon a kisgyermekeket gólyalábasok és bábszínház várta, de volt mesemondás, népi játszóház, táncház, 

valamint kézműves foglalkozás is. Minden eddiginél több család látogatott ki a rendezvényre, csordultig telt a 

pohár varázslattal, csodával, kicsi és nagy együtt merült el az élményekben. 
 

Hidak a kultúra felé 

Az alprogram célja, hogy a vidéki önkormányzatok számára minőségi kulturális eseményeket biztosítson, különös 

figyelmet fordítva az ünnepnapokra és megemlékezésekre, amelyek a magyar kultúra gazdag örökségéhez 

kapcsolódnak. A program a helyi közösségek együttműködésével szólítja meg a kistelepüléseket, hogy 

hozzáférhessenek az események színvonalát emelő minőségi előadó-művészeti produkciókhoz.  

Határtalan Program 
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A Határtalan Program a Déryné Program 2025-ben induló új eleme, amelynek elsődleges célja a környező 

országokban élő magyar közösségek kulturális életének támogatása, nemzeti identitásuk erősítése, színházi 

előadások és művészetoktatási programok elérhetővé tételével a társadalmi és kulturális esélyegyenlőtlenség 

mérséklése. A határon túli tematikus napok megrendezése - közösségépítő szerepén túl - lehetőséget kínál a 

csatlakozó határon innen és határon túli alkotók és alkotóközösségek számára meglévő előadásaik tovább 

játszására, ugyanakkor támogatja a helyi oktatási és kulturális intézményeket a programok igénybevételének 

lehetőségével. A Határtalan Program megszólítja a magyarországi és határon túli magyar alkotókat és 

alkotóközösségeket, akik nyitottak arra, hogy produkcióikat és foglalkozásaikat a székhelyüktől távol, a Kárpát-

medence térségében, akár kisebb turné keretében is megvalósítsák.  

Együttműködés - Petőfi Kulturális Program 

A Déryné Program folytatta együttműködését a Petőfi Kulturális Programmal, 2025-ben is. Az együttműködés 

keretében óvodásoknak, középiskolásoknak és a megemlékező, ünneplő közönségnek juttattunk el minőségi, 

célcsoport specifikus produkciókat. Az óvodásoknak szóló Vitéz László alprogramon keresztül vármegyénként 

három, azaz összesen 57 óvodai foglalkoztató napot tartottunk a vidéki intézményekben. A KultUp alprogramnak 

köszönhetően vármegyénként egy középfokú oktatási intézménybe vittük el a komplex egész napot átölelő 

programsorozatot. Továbbá, 69 vidéki település kiemelt eseményeire biztosítottunk minőségi előadókat, előadói 

csoportokat, amelyek ünnepnapokhoz, megemlékezésekhez, valamint a magyar kultúrához szorosan kapcsolódó 

jeles napokhoz fűződnek. 

Jótékonyság 

A Kulturális és Innovációs Minisztériumhoz felhívásához csatlakozva, 2025. év karácsonyán számos kisgyerek 

ünnepét tette szebbé kollégáink összefogása. Az akció keretében árvaházak lakóit leptük meg, az általuk vágyott 

ajándékokkal. 

2025-ben megvalósult előadásokat és témanapokat összefoglaló táblázat 

Alprogram Előadás Témanap Nézőszám (fő) 

Vitéz László alprogram 99 99 3 302 

Lázár Ervin Program 3 439  488 816 

KultUp alprogram 3 450 69 21 189 

Ne bánts világ alprogram 158 8 1 944 

Országjárás alprogram 535  71 941 

Vándorszínház 55  7 473 

Déryné Társulat 127  27 570 

A Déryné Társulat további előadásai: 

Határtalan Programon belül 5  1 129 

Lázár Ervin Programon belül 38  2 905 

Barangoló alprogram 66  8 934 

Hidak a kultúra felé 69  6 318 

Határtalan Program 416 56 30 640 

Összesen 8 414 232 668 127 
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2025-ben megvalósult rendezvényeket összefoglaló táblázat 

Rendezvények Előadás Helyszínek száma Látogatók száma 

Déryné Fesztivál 70 11 9000 

KultCamp Fesztivál 30 1 250 

Összesen 100 12 9250 

 

 

Összefoglaló 

 

A Déryné Program 2025-ben kiemelkedő eredményeket ért el, összesen 8414 előadással és 232 témanappal, 

valamint 668 127 nézőt szólítva meg az alprogramokban. A rendezvények szintén sikeresek voltak, 100 előadással 

12 helyszínen és 9250 látogatóval. 

 

A Déryné Program 2025-ben összesen 8514 előadást valósított meg az alprogramokban (8414) és rendezvényeken 

(100) együttvéve. A teljes nézőszám 677 377 fő, amely az alprogramok 668 127 nézőjét és a rendezvények 9250 

látogatóját foglalja magába. 

 

Déryné Programban több mint 1 160 különböző településre jutott el az évben a 11 alprogram segítségével. Már 

nem csak a felnőtteket, hanem a középiskolásokat és az óvodásokat is a színház és kultúra irányába tudjuk terelni.  
2026-ben is változatlanul teljesíteni fogjuk a program nemes célkitűzését, annak érdekében, hogy feltámassza, 

felpezsdítse a vidék kulturális életét, színvonalas színházi produkciókat juttasson el az ország minél több 

településére, a legtávolabbi, legkisebb falvakat is beleértve.  

II. Üzletmenet elemzése  

2025 - Mutató Adatok E Ft /Tárgyidőszak (%) 

Tőkeerősség: Saját tőke/Mérlegfőösszeg 200 479 / 19 613 261 = 1,02 

Likviditási ráta: Forgóeszközök/Rövid lejáratú kötelezettség 2 869 417 / 18 313 057 = 15,67 

Likviditási gyorsráta: Forgóeszközök - Készletek/Rövid lejáratú 

kötelezettség 

(2 869 417 - 6 979) / 18 313 057 

= 15,63 

Vevő és szállító aránya: Vevőállomány/Szállító 4 256 / 153 256 = 2,78 

Tőkearányos jövedelmezőség: Adózás előtti eredmény/Saját tőke 129 613 / 200 479 = 64,65 

Árbevétel arányos jövedelmezőség: Adózás előtti eredmény/Értékesítés 

bevétele 
129 613 / 42 231 = 306,91 

Eszközarányos jövedelmezőség: Adózás előtti eredmény/Eszközök összesen 129 613 / 19 613 261 = 0,66 

      

Összességében elmondható, hogy a Társaság gazdálkodása stabil a mutatószámok alapján. 

Adózott eredmény: 129 613 e Ft 

   

 A Társaság a 2025. évi üzleti tervében foglaltakat közelítőlegesen teljesítette. Az eredmények, tényszámok azt 

bizonyítják, hogy a Társaság üzlet- és műsorpolitikája kitűnő, a cég működési modelljének, cégstruktúrájának 

átalakítása jó irányban halad.  

 



 
Déryné Közhasznú Nonprofit Kft. 

1131 Budapest, Reitter Ferenc 132. 

 
 

7 
 

III. Mérleg fordulónapja után bekövetkezett lényeges események, folyamatok 

A mérleg fordulónapja után nem történt olyan esemény, amely jelentősen befolyásolta a Társaság 2025. december 

31-i beszámolóját.   

A Számviteli politikában meghatározott besorolások és minősítések tekintetében változtatásokat a Társaság nem 

hajtott végre, az értékelési elvek vonatkozásában is a Számviteli politikájában megfogalmazottak alapján járt el. 

 

IV. Várható fejlődés 

Folytatódik együttműködési megállapodásunk a Honvédelmi Minisztériummal, amely segíti a kadétok kulturális 

kompetenciáinak és műveltségének fejlesztését, a magyar történelem és dráma, valamint színházi kultúra 

mélyrehatóbb megismertetését. A megállapodás célja, hogy az egyén szakmai és személyes fejlődését elősegítse, 

miközben a hazaszeretet, az összetartozás és a közösségépítés alapjait erősíti a Magyar Honvédség leendő katonái 

között. Az együttműködés keretében, a Magyar Honvédség intézményeibe előadásokat szervezünk, a 

rendezvényeikre előadókat, résztvevőket egyeztetünk, valamint a kadétiskolákban KultUp témanapokat tartunk, 

ezáltal számos olyan program és kezdeményezés valósul meg, amelyek támogatják a katonák kulturális fejlődését 

és lehetőséget biztosítanak a minőségi szabadidő eltöltéshez.  

A 2025. évben indult Ne bánts világ alprogram és a Határtalan Program működési integrálódása a Déryné Program 

portfóliójába elősegíti a hazai és a határon túli kulturális életciklus modell kialakítását, azon belül az egységes, 

egymásra épülő programkínálat, kommunikáció használatát. 

V. Foglalkoztatáspolitika  

A társaságnak 107,9 fő az átlagos statisztika létszáma a 2025-as évre vonatkozóan. 

• Bérköltség 1 032 923 E Ft 

• Személyi jellegű egyéb kifizetések 364 806 E Ft 

• Bérjárulékok 159 404 E Ft 

 

Adatok forintban 

Megnevezés Létszám - fő Bérköltség 2025. év Bérjárulék 2025. év 

Művészi/Társulat 21 135 261 017 7 437 282 

Művészeti/Műszak 35 220 090 766 13 020 022 

Iroda-Központ 62 412 071 918 46 228 186 

Vezetőség 8 134 170 154 14 140 790 

Üzemeltetés 18 127 822 666 16 450 640 

Alkalmazottak állománya részösszesen 144 1 029 416 521 97 276 920 

Egyszerűsített foglalkoztatott bérek - 843 384 114 400 

Tiszteletdíj  3 2 663 485 346 253 

Megbízási díj     35 465 381 

Rehabilitációs hozzájárulás     14 133 000 

Munkáltatót terhelő SZJA     12 068 127 

Összesen 147 1 032 923 390 159 404 081 
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Megnevezés 
Személyi jellegű kifizetések 

(Ft- ban) 

Betegszabadságra járó bér 2 683 816  

Táppénz hozzájárulás 169 369  

Tanulmányi támogatás 4 482 338  

Helyközi bérlet 56 889  

Munkába járás költségtérítése GK 2 578 934  

Saját gépkocsi használat 264 811  

Szállás - szem. jellegű kif. Külf.napidíj 5 646 208  

Foglalkozás eü. ellátás 2 086 700  

SZÉP kártya 25 550 000  

Reprezentáció 27 488 551  

Védőital 121 949  

Magáncélú telefonhasználat 43 210  

Megbízási díj 293 543 040  

Egyéb személyi jellegű kifizetések 90 000  

Összesen 364 805 815  

 

A személyi jellegű ráfordítások kimutatása a teljes év során foglalkoztatott átlagos állományi létszám (144 fő) 

alapján történt. A teljes éves munkavállalói forgalomhoz igazodik a kimutatás, amelyben megjelenik a fluktuáció 

ehhez kapcsolódó időszaki átfedések a pozíciók feladatainak átadásából adódóan, és egyéb szervezeti változások 

okozta átszervezések. 

A Társaság kiegyensúlyozott működéséhez nélkülözhetetlen a humán erőforrás fejlesztés, ezért különböző 

területeken az állományi létszámot bővíteni szeretnénk. A program sikere érdekében, egyre nagyobb elvárásoknak 

kell megfelelni ahhoz, hogy minden igényt a legmagasabb szinten tudjunk ellátni. 

 

VI.  Környezetvédelem 

A Társaság környezetszennyező tevékenységet nem folytat. A Társaság nem rendelkezik olyan eszközökkel, 

melyek környezetvédelmi szempontból fontossággal bírnának. 

 

VII. Kutatás, fejlesztés 

A Társaság kutatással és kísérleti fejlesztéssel nem foglalkozik. 

 

VIII. Számviteli alapelvek 

A Társaság a számviteli törvénnyel összhangban kialakította a pénzkezelési, leltározási, eszköz és forrásértékelési, 

valamint önköltség számítási szabályzatát. 

A Társaság rögzítette számviteli politikájában, hogy a könyvvezetésnél a számviteli törvény 15.-16. §-ban 

megfogalmazott alapelveket érvényesíti a következők szerint:  

● A vállalkozás folytatásának elve; 

● A teljesség elve; 
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● A valódiság elve; 

● A világosság elve; 

● A következetesség elve; 

● A folytonosság elve; 

● Az összemérés elve; 

● Az óvatosság elve; 

● A bruttó elszámolás elve; 

● Az egyedi értékelés elve; 

● Az időbeli elhatárolás elve; 

● A tartalom elsődlegessége a formával szemben elve; 

● A lényegesség elve; 

● A költség- haszon összevetésnek elve. 

 

IX. Eszközök értékelése 

A Társaság nem él a számviteli törvény 57. § (3) bekezdése alapján biztosított és válaszható a vagyoni értékű 

jogokra, szellemi termékekre, tárgyi eszközökre és befektetett pénzügyi eszközökre vonatkoztatható 

értékhelyesbítés (évenkénti, december 31-i piaci értéken történő értékelés) lehetőségével, értékelési tartalékot nem 

mutat ki. 

 

X. Pénzügyi instrumentumok 

 

Forgatási célú értékpapírok, bankbetét lekötése: 

2025. szeptember 2. napjáig Bonitas értékpapír lekötéssel rendelkezett Társaságunk, mely 35.074.404 Ft 

kamatbevételt jelentett, a banki betétek lekötései 106.522.706 Ft összeget produkáltak. 

2025. december 31. napján a Társaság nem rendelkezik értékpapírokkal. 

2025. december 31. napján az aktuális betétlekötés az alábbiak szerint: 

Lekötés 

Helye Azonosítója Kezdő napja Lejárati napja Összege 

MBH Bank Nyrt. 007NSCB253640096 2025.12.30 2026.01.05 27 000 000 

MBH Bank Nyrt. 007NSCB253630035 2025.12.29 2026.01.05 2 500 000 000 

 

Budapest, 2026. április 16. 

 

                                                                 Kis Domonkos Márk 

                                                                 ügyvezető igazgató 

                                                             Déryné Közhasznú Nonprofit Kft. 

 

                                                                          


